
Uchwała Nr XLIX/365/22 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyboru Delegata reprezentującego Powiat Opoczyński  

w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym „PomagaMY” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz  

§ 11 ust. 4 i 5  Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY”, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/329/22 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia  

pn. Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY” i przystąpienia do niego 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Na Delegata reprezentującego Powiat Opoczyński w Łódzkim Stowarzyszeniu 

Samorządowym „PomagaMY” wybiera się Starostę Opoczyńskiego Marcina 

Baranowskiego. 

 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/341/22 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia      

28 kwietnia 2022 r. w sprawie wyboru Delegata reprezentującego Powiat Opoczyński  

w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym „PomagaMY”. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                W oryginale podpisał: 

                                                                                     Przewodniczący  

                                                                          Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                        Józef Róg 

 

 


